

    
        
            

        

    



    Skip to content

    
        
            

    
        
            
                
                            
                            
                    Rīgas Juglas vidusskola
                

            
                    


                    

            

        

    


                
                
                    
                                            

                

            

        



    
        
            
                                    
            

                
                    
                        
                            Primary Menu                        
                        
                    
                


                	Sākums
	Uzņemšana
	Uzņemšana pirmskolā
	Uzņemšana pamatskolā (no 1. līdz 9. klasei)
	Uzņemšana vidusskolā (no 10. līdz 12. klasei)
	Jaunumi par uzņemšanu



	Skolēniem
	Stundu izmaiņas Kvēles ielā
	Stundu izmaiņas Malienas ielā
	Ēdienkarte
	Konsultācijas
	Bibliotēka
		Mācību līdzekļi
	Darba laiks
	Jaunumi



	ZPD
	Projekta darbs
		Projekta darba apraksts
	Darba izstrādes plāns
	Vadlīnijas darba vērtēšanā



	Ārpusstundu aktivitātes
		Folklora
	Mūzika
	Deja
	Vizuālā un vizuāli plastiskā māksla
	Sports
	Galda spēles



	DSD diploms
	Atbalsta personāls



	Vecākiem
	Informācija topošajiem 1. klašu skolēnu vecākiem
	Mācību līdzekļi
	Ārpusklases lasīšana
	Skolas formas 2023
	Par e-klasi
	Skolēna e-karte
	Vecāku skola
	Ziņas vecākiem
	Sludinājumu dēlis



	Par skolu
	Par mums
	Vakances
	Pirmskola
	Skolēnu sasniegumi
	Normatīvie dokumenti
	Projekti
		„Nordplus 2018-2022 Junior” programmas projekts
	Programma “Latvijas skolas soma”
	Erasmus + (KA1)
	Erasmus + (KA2)
	Erasmus+
	ETWINNING
	Pumpurs



	Trauksmes celšana
	Sporta komplekss
	Pedagogiem
	Privātuma politika
		Personas datu apstrāde
	Sīkdatnes
	Foto un Video
	Video novērošana
	Video konforences
	Piekļūstamības paziņojums






	Kontakti
	Skola
	Administrācija
	Atbalsta personāls
	Rekvizītiem
	Atbalsta biedrība





            
        



                
                                        
            
                
                    
                
                
                    
				
					Meklēt:
					
				
				
			
                

            

        


                                        
                    
                                                    
                                                edu.riga.lv                    
                

                    
                


        


    





        

        
    
    
    
    
            

        
        
                
                    

                        
                            
                            
                                Oops! That page can’t be found.

                            

                            
                                It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


                                
				
					Meklēt:
					
				
				
			
                            

                            

                        

                    
                


            
    









        
            
    
        
                            
        
            
                
                
                Varbūt palaidi garām
                
            

        

                            

        
                                    
                            
                                        
            
                
                    
                                                                               

                
                                                                
                    
                        
                            Starptautiskā dzimtās valodas diena
                        

                    

                                            
                            

            
                

                            
                
                                    
                    7. marts, 2024            
            
            
            
                                        
            
                            

                    
                    
                

            

        


                                

                        

                                            
                            
                                        
            
                
                    
                                                                               

                
                                                                
                    
                        
                            Lasītveicināšanas programma “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2023”
                        

                    

                                            
                            

            
                

                            
                
                                    
                    7. marts, 2024            
            
            
            
                                        
            
                            

                    
                    
                

            

        


                                

                        

                                            
                            
                                        
            
                
                    
                                                                               

                
                                                                
                    
                        
                            Mums ir fantastiska vidusskolas basketbola komanda
                        

                    

                                            
                            

            
                

                            
                
                                    
                    7. marts, 2024            
            
            
            
                                        
            
                            

                    
                    
                

            

        


                                

                        

                                            
                            
                                        
            
                
                    
                                                                               

                
                                                                
                    
                        
                            RJV 6.-7.klašu meiteņu komanda izcīnija 3.vietu
                        

                    

                                            
                            

            
                

                            
                
                                    
                    7. marts, 2024            
            
            
            
                                        
            
                            

                    
                    
                

            

        


                                

                        

                                            
                            
                                        
            
                
                    
                                                                               

                
                                                                
                    
                        
                            Vecāku diena 20.03.2024
                        

                    

                                            
                            

            
                

                            
                
                                    
                    6. marts, 2024            
            
            
            
                                        
            
                            

                    
                    
                

            

        


                                

                        

                                            
                            
                                        
            
                
                    
                                                                               

                
                                                                
                    
                        
                            Draudzības nedēļa pirmskolā
                        

                    

                                            
                            

            
                

                            
                
                                    
                    6. marts, 2024            
            
            
            
                                        
            
                            

                    
                    
                

            

        


                                

                        

                                            

    



        
        

    
        
        
            
                                    
                        
                                Kontakti
			Adrese: Kvēles iela 64, Rīga, LV-1064 (skatīt kartē)

Tālr.: 67533669, 67533664

E-pasts: rjvs@riga.lv

Piekļūstamības paziņojumu skatīt šeit



		
                        
                    

                
                                    
                        
                            
                        
                    

                
                                    
                        
                                            


                                                
        
            
                
                
                Seko mums
                
            

        

                                                    
                        	Facebook
	Youtube
	Twitter


                    

                    
                


            
                        
                    

                               
            

        

    

    
            
        
            
                                                    
                        
                            
                                	Facebook
	Youtube
	Twitter


                            

                        

                    

                            

        

    

            
        
            
                
                                                                Copyright © All rights reserved.                                                                                     | 
                         Rīgas Juglas vidusskola
            

        

    








Mēs izmantojam savas un trešo pušu sīkdatnes (cookies), lai nodrošinātu Jums drošāku vietnes lietošanu, pielāgotu tās funkcionalitāti Jūsu lietošanas paradumiem un iegūtu statistiku par vietnes lietotāju veiktajām darbībām. Lai uzzinātu vairāk par mūsu sīkdatņu politiku, lūdzam noklikšķināt uz pogas “Vairāk informācijas”. Jūs varat piekrist visām sīkdatnēm, noklikšķinot uz pogas “Piekrītu” vai noraidīt, noklikšķinot uz pogas “Nepiekrītu”. Ja tīmekļa vietnes lietotājs noklikšķina uz pogas “Nepiekrītu”, tīmekļa vietnē saglabājas tehniskās sīkdatnes, kuras ir nepieciešamas, lai nodrošinātu tīmekļa vietnes darbību un kuru izmantošanai nav nepieciešams iegūt lietotāja piekrišanu. Savu piekrišanu Jūs jebkurā laikā varat atsaukt, mainot iestatījumus lapā "Sīkdatnes".
Vairāk informācijasPiekrītu Nepiekrītu Uzstādījumi


Manage consent

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Privātuma politikas īss apraksts
				
					Šī vietne izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu jūsu pieredzi, kamēr jūs pārlūkojat vietni. No tiem sīkfaili, kas ir klasificēti kā nepieciešami, tiek saglabāti jūsu pārlūkprogrammā, jo tie ir būtiski tīmekļa vietnes pamatfunkciju darbībai. Mēs izmantojam arī trešo pušu sīkfailus, kas palīdz mums analizēt un saprast, kā jūs izmantojat šo vietni. Šīs sīkdatnes tiks saglabātas jūsu pārlūkprogrammā tikai ar jūsu piekrišanu. Jums ir arī iespēja atteikties no šīm sīkdatnēm. Taču atteikšanās no dažiem no šiem sīkfailiem var ietekmēt jūsu pārlūkošanas pieredzi.

				

							

		

		
												
						
							
								Nepieciešamās							
															
									
									Nepieciešamās
								

								Always Enabled
													

						
							
								
									Nepieciešamās sīkdatnes ir būtiskas un tās jums ļauj piekļūt dažādām tīmekļa vietnes daļām. Šīs sīkdatnes tiek saglabātas jūsu datorā, viedtālrunī, planšetdatorā vai citā ierīcē vietnes apmeklējuma un pārlūkošanas laikā vai noteiktā laika periodā. Tās tiek iestatītas, reaģējot uz jūsu darbībām, kas ir uzskatāmas par pakalpojuma pieprasīšanu, piemēram, privātuma preferenču iestatīšana, pierakstīšanās vai veidlapu aizpildīšana. Šīs sīkdatnes ir nepieciešamas tīmekļa vietnes darbībai, tāpēc tās nevar izslēgt, un tādēļ lietotāja piekrišana šai sīkdatņu kategorijai netiek prasīta.
	Cookie	Duration	Description
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Set by the GDPR Cookie Consent plugin, this cookie is used to record the user consent for the cookies in the "Advertisement" category .
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 mēneši	Šo sīkfailu iestata GDPR Cookie Consent spraudnis. Sīkdatne tiek izmantota, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkfailiem kategorijā "Analītiskās".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 mēneši	Sīkdatne ir iestatīta ar GDPR sīkfailu piekrišanu, lai reģistrētu lietotāja piekrišanu sīkfailiem kategorijā "Funkcionālās".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 mēneši	Šo sīkfailu iestata GDPR Cookie Consent spraudnis. Sīkdatnes tiek izmantotas, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkdatnēm kategorijā “Nepieciešams”.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 mēneši	Šo sīkfailu iestata GDPR Cookie Consent spraudnis. Sīkdatne tiek izmantota, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkdatnēm kategorijā "Citas".
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 mēneši	Šo sīkfailu iestata GDPR Cookie Consent spraudnis. Sīkdatne tiek izmantota, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkdatnēm kategorijā "Veiktspējas".
	CookieLawInfoConsent	1 year	Records the default button state of the corresponding category & the status of CCPA. It works only in coordination with the primary cookie.
	viewed_cookie_policy	11 mēneši	Sīkfailu iestata GDPR Cookie Consent spraudnis, un to izmanto, lai saglabātu to, vai lietotājs ir piekritis sīkfailu izmantošanai. Tas neuzglabā nekādus personas datus.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkcionālās							
															
									
									Funkcionālās
								

													

						
							
								
									Funkcionālās sīkdatnes palīdz veikt noteiktas funkcijas, piemēram, koplietot vietnes saturu sociālo mediju platformās, apkopot atsauksmes un citas trešo pušu funkcijas.
								

							

						

					

																	
						
							
								Veiktspējas							
															
									
									Veiktspējas
								

													

						
							
								
									Veiktspējas sīkdatnes tiek izmantotas, lai izprastu un analizētu tīmekļa vietnes galvenos veiktspējas rādītājus, kas palīdz nodrošināt apmeklētājiem labāku lietošanas pieredzi.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analītiskās							
															
									
									Analītiskās
								

													

						
							
								
									Analītiskās sīkdatnes ļauj uzskaitīt apmeklējumu skaitu un avotus, lai mēs varētu izmērīt un uzlabot savas tīmekļa vietnes darbību. Tās mums palīdz saprast, kuras lapas ir visiecienītākās un kuras tiek izmantotas visretāk, kā arī to, kā apmeklētāji pārvietojas mūsu vietnē. Ja atteiksieties no šo sīkdatņu izmantošanas, jūsu apmeklējums netiks iekļauts mūsu statistikā, bet vienlaikus neierobežos jūsu darbības mūsu tīmekļa vietnē.
	Cookie	Duration	Description
	CONSENT	2 years	YouTube sets this cookie via embedded youtube-videos and registers anonymous statistical data.

								

							

						

					

																	
						
							
								Mārketinga							
															
									
									Mārketinga
								

													

						
							
								
									Mērķauditorijas atlases sīkdatnes tiek izmantotas, lai identificētu jums vēlamo saturu šajā tīmekļa vietnē un sniegtu jums vispiemērotāko informāciju par mūsu produktiem un pakalpojumiem, uzlabotu mūsu satura pielāgošanu un paplašinātu jūsu darbību mūsu vietnē. Šīs sīkdatnes var tikt izmantotas mūsu reklāmas kampaņu vajadzībām trešo pušu tīmekļa vietnēs. Ja jūs piekrītat šo sīkdatņu izmantošanai, mēs varam saņemt arī informāciju par mūsu uzticamo partneru tīmekļa vietnēm, kurās jūs esat reaģējuši uz mūsu reklāmām. Ja atteiksieties no šo sīkdatņu izmantošanas, jums tiks piedāvātas vispārīgas un nepersonalizētas reklāmas.
	Cookie	Duration	Description
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 months 27 days	A cookie set by YouTube to measure bandwidth that determines whether the user gets the new or old player interface.
	YSC	session	YSC cookie is set by Youtube and is used to track the views of embedded videos on Youtube pages.
	yt-remote-connected-devices	never	YouTube sets this cookie to store the video preferences of the user using embedded YouTube video.
	yt-remote-device-id	never	YouTube sets this cookie to store the video preferences of the user using embedded YouTube video.
	yt.innertube::nextId	never	This cookie, set by YouTube, registers a unique ID to store data on what videos from YouTube the user has seen.
	yt.innertube::requests	never	This cookie, set by YouTube, registers a unique ID to store data on what videos from YouTube the user has seen.

								

							

						

					

																	
						
							
								Citas							
															
									
									Citas
								

													

						
							
								
									Citas nekategorizētās sīkdatnes ir tās, kuras tiek analizētas un vēl nav klasificētas kategorijā.
	Cookie	Duration	Description
	AADNonce	session	No description available.
	AuthSess	session	No description available.
	FedAuth	session	No description available.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															SAVE & ACCEPT
													

												
							Powered by 

						

						
					

				

			

		

	

  























